

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

BOM Invest ApS

CVR-nr. 27 90 66 99

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Rønnebærvej 134

2840 Holte

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Rudersdal den 17. juni 2022

Dirigent

Anders Schnettler Kristensen

Anders Schnettler Kristensen (17. jun. 2022 15:20 GMT+2)

Anders Schnettler Kristensen

Selskabsoplysninger

Selskab

BOM Invest ApS

Rønnebærvej 134

2840 Holte

CVR-nr.: 27 90 66 99

Hjemstedskommune: Rudersdal

Direktion

Anders Schnettler Kristensen

Revisor

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed gennem investering i aktier, obligationer og andre værdipapirer og andre aktiviteter i tilknytning hertil samt i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.730.595 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 41.991.749 og en egenkapital på kr. 5.217.556.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttoresultat	-50.697	-49.157
Af- og nedskrivninger	-447.828	-122.000
Resultat af ordinær primær drift	-498.525	-171.157
Andre finansielle indtægter	5.119.285	1.353.815
Øvrige finansielle omkostninger	-326.132	-1.304.274
Ordinært resultat før skat	4.294.629	-121.616
Skat af ordinært resultat	-564.033	-50.295
Årets resultat	3.730.595	-171.911
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	3.730.595	-171.911
	3.730.595	-171.911

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
1 Grunde og bygninger	3.499.155	3.499.155
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	366.000	488.000
Materielle anlægsaktiver	3.865.155	3.987.155
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.350.000	3.725.828
Finansielle anlægsaktiver	5.350.000	3.725.828
Anlægsaktiver	9.215.155	7.712.983
Andre tilgodehavender	0	199.246
Tilgodehavender	0	199.246
Værdipapirer og kapitalandele	32.734.017	29.187.697
Likvide beholdninger	42.577	125.866
Omsætningsaktiver	32.776.594	29.512.809
Aktiver	41.991.749	37.225.792

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital	983.083	983.083
Overført resultat	1.244.943	-2.485.652
Overkurs	2.989.530	2.989.530
Egenkapital	<u>5.217.556</u>	<u>1.486.961</u>
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.294.400	2.198.784
Langfristede gældsforpligtelser	<u>2.294.400</u>	<u>2.198.784</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.250
Selskabsskat	566.633	2.600
Anden gæld	849	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.902.310	33.532.197
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>34.479.792</u>	<u>33.540.047</u>
Gældsforpligtelser	<u>36.774.192</u>	<u>35.738.831</u>
Passiver	<u>41.991.749</u>	<u>37.225.792</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	983.083			983.083
Overkurs ved emission	2.989.530			2.989.530
Overført resultat	-2.313.741		-171.911	-2.485.652
Forslag til udbytte	0			0
	<u>1.658.872</u>	<u>0</u>	<u>-171.911</u>	<u>1.486.961</u>

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	983.083			983.083
Overkurs ved emission	2.989.530			2.989.530
Overført resultat	-2.485.652		3.730.595	1.244.943
Forslag til udbytte	0			0
	<u>1.486.961</u>	<u>0</u>	<u>3.730.595</u>	<u>5.217.556</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	983.083	1	983.083

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2021	3.499.155	610.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2021	<u>3.499.155</u>	<u>610.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	122.000
Årets afskrivninger	0	122.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>244.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.499.155</u>	<u>366.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2021	<u>3.499.155</u>	<u>488.000</u>

2 Finansielle anlægsaktiver

	Kapital Interesser kr.
Kostpris 1. januar 2021	3.725.828
Tilgang	1.950.000
Afgang	
Kostpris 31. december 2021	<u>5.675.828</u>
Nettoopskrivninger 1. januar 2021	0
Nedskrivninger	325.828
Nettoopskrivninger 31. december 2021	<u>325.828</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>5.350.000</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2021	<u>3.725.828</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

3 Langfristede gældsforpligtelser

Efter mere end 5 år forfalder

2.294.400

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.